



Najpiękniejsze walce Paryża, niezapomniane piosenki Edith Piaf i muzyka francuskiego wirtuoza akordeonu Richarda Galliano. Powitaj tegoroczny Karnawał w światowym stylu. Na scenie m.in. Justyna Szafran, Wiesław Prządka i Elbląska Orkiestra Kameralna. Koncert Karnawałowy EOK to niezwykle klimat Buenos Aires, szczypta Nowego Yorku i czarujący Paryż. Elbląska Orkiestra Kameralna pod batutą Marka Mosia przeniesie melomanów w niepowtarzalny klimat. Zachwyci, tym czym zachwyca się świat od setek lat... doskonałą muzyką.

W programie koncertu muzyka francuskiego akordeonisty Richarda Galliano, piosenki Edith Piaf (Padam, Padam, La Vie en Rose), argentyńskie tanga Astora Piazzolli w wersji instrumentalnej i wokalnoinstrumentalnej (Milonga del Angel, Michelangelo 70, Querer), najpiękniejsze walce Paryża (Sous le Ciel de Paris, Domino, Pigalle) oraz popularne przeboje Georga Gershwina (The Man I Love, Summertime, Oh lady be good).

Wieczór niezapomnianych wrażeń zagwarantują zaproszeni przez Elbląską Orkiestrę Kameralną znakomici artyści: Justyna Szafran - wokalistka potrafiąca łączyć muzyczne i literackie skrajności. Podczas swoich występów zadziwia widownię emanując emocjami. Wiesław Prządka - jeden z najwybitniejszych polskich akordeonistów i bandoneonistów. Usłyszeć jak gra to doznać zachwyty nad mistrzostwem wykonania, interpretacją każdego najmniejszego dźwięku, to w końcu zakochać się w brzmieniu akordeonu. Zbigniew Wrombel - muzyk, instrumentalista, kompozytor i aranżer. Gra na kontrabasie i gitarze basowej. Od wielu lat zalicza się do czołówki muzyków jazzowych w Polsce. Rafał Karasiewicz - muzyk, pianista, kompozytor, aranżer i producent. Na stałe związany z Teatrem Muzycznym „CAPITOL”.

19.01.2016 r., Sala koncertowa Zespołu Szkół Muzycznych w Elblągu, godz. 19:00. Bilety: 80 zł (normalny), 70 zł (ulgowy) do nabycia w Biurze koncertowym EOK, Stary Rynek 25, Ratusz Staromiejski. Biuro czynne: pn., śr., pt. 8:00-16:00 i wt., czw. 10:00-18:00. Rezerwacja telefoniczna: 55 237 47 49 oraz internetowa: www.eok.elblag.eu

Sponsor Strategiczny Mecenase Elbląskiej Orkiestry Kameralnej Siemens Sp. z o.o.

Sponsor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej Grupa Energa

Sponsorzy Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Metal Expert Sp. z o.o. Sp. J., Noble Instruments

Sponsorzy Wspierający: Meble Wójcik, EPEC, Grupa Żywiec Browar w Elblągu, Toyota Knedler Sp. z o.o., NZOZ Twoje Zdrowie